АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.09.2017                                               п. Сонково                                          № 132  - па
Об определении объектов

обязательных  работ
В соответствии со ст. 49 Уголовного кодекса РФ, ст. 25 Уголовно-исполнительного кодекса РФ и по согласованию с Краснохолмским межмуниципальным филиалом федерального казенного учреждения «Уголовно- исполнительная инспекция Управления федеральной службы исполнения наказания по Тверской области, администрация Сонковского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить виды и объекты обязательных работ согласно приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Сонковского района  в телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Сонковского района                                                                          В.М.Березкин
	СОГЛАСОВАНО

Старший инспектор

Краснохолмского МФ ФКУ УИИ УФСИН России

по Тверской области майор внутренней службы

 _______________  А.В.Сергеев

	Приложение  к постановлению администрации Сонковского района

от 04.09.2017 № 132  - па

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, являющихся местами отбывания уголовного наказания в виде обязательных работ

	№ п/п
	 Наименование    объекта (организации)
	 Количество рабочих мест
	Виды, характер работ
	Период времени в который  осужденные может отбывать наказание   в соответствии с требованиями установленными УИК РФ

	Приме-чание

	   Рабочие дни
	Выходные дни (в случае производственной необходимости)

	1
	МУП «Управляющая компания»

пос. Сонково
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	2
	СПК «Надежда»
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	3
	Администрация городского поселения п. Сонково
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	4
	Администрация Беляницкого сельского поселения
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	5
	Администрация Горского сельского поселения
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
 4-х часов
	Согласо-вано

	6
	Администрация Гладышевского сельского поселения
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	7
	Администрация Григорковского сельского поселения
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	8
	Администрация Койского сельского поселения
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
 4-х часов
	Согласо-вано

	9
	Администрация Петровского сельского поселения
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	10
	Администрация Пищалкинского сельского поселения
	Неограниченно
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	11
	СПК колхоз «Красный Октябрь»
	1
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	12
	СПК «Поречье»
	2
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	13
	Колхоз им. Чудова
	2
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано

	14
	ООО «Скопа»
	3
	Работы по благоустройству мест общего пользования
	Не более-2-х часов, по согласованию не более 4-х часов
	Не   более
4-х часов
	Согласо-вано